

ZŠ Plynárenská

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ PLYNÁRENSKÁ

Datum: 23.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		1.NP		1. Nadzemní podlaží				
8	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	61,00	390,00	23 790,00	CS ÚRS 2021 01
9	M	63250	Svítidla A LINEA LED 2.4ft 6400/840	ks	33,00	1 094,00	36 102,00	
10	M	63254	Svítidlo AN LINEA 2.4ft 6400/840 M1h LED s nouzovým modulem 1hod	ks	12,00	2 516,00	30 192,00	
11	M	63640	Svítidlo B LINEA ROUND	ks	16,00	796,00	12 736,00	
12	M	RPSL	Recyklační polatek	ks	61,00	7,50	457,50	
17	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový	kus	6,00	80,00	480,00	CS ÚRS 2021 01
18	M	3559-A01345	Tělo TANGO 3559-A01345	KS	6,00	99,00	594,00	
19	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	6,00	34,00	204,00	
20	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	6,00	21,00	126,00	
21	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	8,00	390,00	3 120,00	CS ÚRS 2021 01
22	M	2CKA006800A2519	Snimač Busch-Watchdog 6800-0-2519	ks	8,00	3 736,00	29 888,00	
23	M	2CKA006899A2305	Krabice Busch-W 6899-0-2305	ks	8,00	374,00	2 992,00	
27	M	5519A-A02357 B	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	KS	12,00	108,00	1 296,00	
28	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20B	KS	12,00	38,00	456,00	
29	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	12,00	55,00	660,00	CS ÚRS 2021 01
30	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T lištová TANGO	KS	12,00	21,80	261,60	
35	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	20,00	180,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
36	M	8595057688056	Instalační kanál Kopos PK 90X55 D parapetní dutý	m	20,00	243,00	4 860,00	
37	K	859556892548R	Montáž kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	26,00	30,00	780,00	
38	M	8595568925480	Kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	26,00	74,00	1 924,00	
44	M	8595057688100	Kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	72,00	132,00	9 504,00	
45	K	859505768811R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	72,00	30,00	2 160,00	
218	K	59505768807R	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	71,00	30,00	2 130,00	
219	M	8595057688070	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	71,00	66,00	4 686,00	
226	K	74111051R	Montáž kryt PK 90x55 D ohybový	ks	12,00	30,00	360,00	
227	M	8595057688087	Kryt PK 90x55 D ohybový	ks	12,00	132,00	1 584,00	
216	K	859505768812R	Montáž kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	22,00	30,00	660,00	
217	M	8595057688124	Kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	22,00	55,00	1 210,00	
224	K	859505768811R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	41,00	30,00	1 230,00	
225	M	8595057688117	Kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	41,00	132,00	5 412,00	
141	M	Pol1a	Profil FlaDur 3Ax1,5RE	m	20,00	27,10	542,00	
142	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,00	14,40	288,00	CS ÚRS 2021 01
149	M	M0052	Promatec 200 / 25mm	m	17,00	479,00	8 143,00	
150	M	M0023	Promaseal AG	ks	1,00	441,00	441,00	
153	K	K0116	Práce	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	
272	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	210,00	-50,00	-10 500,00	
273	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	50,00	-50,00	-2 500,00	
274	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	260,00	-294,00	-76 440,00	
275	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	50,00	-36,00	-1 800,00	
276	M	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2	m	50,00	-58,00	-2 900,00	
277	K	741312502	Montáž odpináče výkonového pojistkového do 500 V do 250 A bez zapojení	kus	3,00	-450,00	-1 350,00	
278	M	35822630	odpináč 3-pól., Ie = 160A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2	kus	3,00	-1 568,00	-4 704,00	
279	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný - Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - Úprava v hlavní	hod	24,00	-390,00	-9 360,00	
			Podružný materiál				5 000,00	
			Stavební nepřipravenost - stěhování nábytku				5 000,00	
			CELKEM BEZ DPH				101 815,10	
			DPH				21 381,17	
			CELKEM S DPH				123 196,27	

Datum: 2021.08.27
10:15:10 +02'00'

Datum: 2021.08.27
10:15:37 +02'00'

Zdeňka
Popelková
vá
Digitálně podepsal Zdeňka
Popelková
Datum:
2021.08.27
11:52:29 +02'00'

